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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Zbierajcie siły na zwiedzanie ! W sobotę w Częstochowie Noc Muzeów (s. 7) 
Będzie można nie tylko zobaczyć wszystkie wystawy w Muzeum 

Częstochowskim, ale też wziąć udział w dodatkowych atrakcjach. W swoje 

progi zaprasza także Archiwum Państwowe.  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Na jurajskie trasy dojedziesz autobusem razem z rowerem (s. 8) 
Autobusy pilotażowej, przyspieszonej linii sezonowej 67R – z dostosowaną do 

przewozu rowerów przyczepą – kursują w weekendy i dni świąteczne – (do 

końca września) z Częstochowy do Olsztyna. 

 

Acid Drinkers gwiazdą tegorocznej edycji Frytki OFF-jazd (s. 8) 
Niespodzianka dla wszystkich fanów metalu w Częstochowie. Gwiazdą 

tegorocznej edycji Frytki OFF-jazd będzie legenda polskiej sceny, Acid 

Drinkers. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Częstochowa będzie współpracować z ukraińskim Humaniem 
Podczas wizyty przedstawicieli Częstochowy w ukraińskim Humaniu podpisano 

umowę o współpracy obu miast w dziedzinie edukacji, kultury, 

przedsiębiorczości, turystyki, promocji, a także samorządności i społeczeństwa 

obywatelskiego. 
http://wczestochowie.pl/artykul/32919,czestochowa-bedzie-wspolpracowac-z-

ukrainskim-humaniem 

 
Rewitalizacja Starego Rynku. Ruszyły pierwsze prace 
Rozpoczęły się prace związane z rewitalizacją Starego Rynku. Inwestycja, 

której koszt wyniesie blisko 24 mln zł, ma zostać zrealizowana najpóźniej do 

końca czerwca 2020.  

http://wczestochowie.pl/artykul/32911,rewitalizacja-starego-rynku.-ruszyly-

pierwsze-prace 

 

Straż miejska prowadziła na promenadzie działania poprawiające 
bezpieczeństwo rowerzystów 
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Trwa akcja „Bezpiecznie na drodze w Częstochowie”. We wtorek, 14 maja na 

promenadzie Czesława Niemena  strażnicy miejscy prowadzili działania 

„Rowerem bezpiecznie”. 

http://wczestochowie.pl/artykul/32914,straz-miejska-prowadzila-na-

promenadzie-dzialania-poprawiajace-bezpieczenstwo-rowerzystow 

 

Acid Drinkers na Frytce OFF-jazd 
Tegoroczna edycja Frytki OFF-jazd, która odbędzie się w Parku Lisiniec 

upłynie także pod znakiem heavy metalu. 15 czerwca o godz. 18 na scenie 

wystąpi bowiem Acid Drinkers, jedna z najbardziej żywiołowych koncertowych 

ekip w historii polskiej muzyki. 

http://wczestochowie.pl/artykul/32910,acid-drinkers-na-frytce-off-jazd 

 

GAZETACZ.COM.PL 
15. Hot Jazz Spring, czyli festiwal swingującej tradycji   
Publiczność powinna rezerwować czas od 6 do 9 czerwca – Częstochowa znowu 

stanie się mekką muzyków grających dixieland, swing, gypsy jazz czy bluesa. 

http://gazetacz.com.pl/artykul.php?idm=891&id=24218 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Częstochowski żłobek przygotowuje plenerowe spotkanie dla rodziców z 
dziećmi 
Doroczny majowy festyn tym razem zagości na ul. Sportowej. Zaplanowano 

cykl warsztatów, porad, ale i dobrą zabawę.  

https://www.radiojura.pl/czestochowski-zlobek-przygotowuje-plenerowe-

spotkanie-dla-rodzicow-z-dziecmi.html 

 
Aleje – tu się dzieje! Warto wybrać się na wycieczkę po Częstochowie 
W czwartek warto być na placu Biegańskiego. Zaplanowana została wycieczka 

z Julkiem Sętowskim. 

https://www.radiojura.pl/aleje-tu-sie-dzieje-warto-wybrac-sie-na-wycieczke-po-

czestochowie.html  
 

Czwartkowa sesja Rady Miasta to jedno z najważniejszych posiedzeń w 
tym roku 
Radni ocenią wykonanie przez prezydenta częstochowskiego budżetu, który 

przedstawi radzie sprawozdanie finansowe. Do podjęcia jest więcej 

budżetowych decyzji w projektach uchwał.  

https://www.radiojura.pl/czwartkowa-16-05-sesja-rady-miasta-to-jedno-z-

najwazniejszych-posiedzen-w-tym-roku.html 
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Za co zdaniem samorządowców płaci miasto, chociaż powinno państwo? 
O tym debatowali w ramach cyklu ,,Okrągłe Stoły 2019” szefowie miejskich 

jednostek samorządowych. Pieniędzy w częstochowskim budżecie brakuje 

głównie na oświatę, ale i ochronę zdrowia czy zadania ekologiczne.  

https://www.radiojura.pl/za-co-zdaniem-samorzadowcow-placi-miasto-chociaz-

powinno-panstwo.html 

 

TV. ORION 
Pogarsza się kondycja samorządów 
Rząd obiecuje i rozdaje, a płacą za to samorządy, czyli mieszkańcy – mówił 

prezydent Krzysztof Matyjaszczyk podczas debaty w ramach ogólnopolskiego 

cyklu ,,Okrągłe Stoły 2019”. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27426 
 

Bezpieczeństwo na drodze 
Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ruszyła z 

kampanią ,,Bezpiecznie na drodze w Częstochowie”. Akcja potrwa do 19 maja. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27420 

 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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